[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
  10 декабря  2021г.                             №   9                        ст. Бессергеневская
	«Об утверждении структуры Администрации Бессергеневского сельского поселения».

 В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Собрание депутатов Бессергеневского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Бессергеневского сельского поселения, согласно  Приложению 1 к данному решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Бессергеневского сельского поселения № 143 от 19.12.2019 г. « Об утверждении структуры Администрации Бессергеневского сельского поселения».
          3.  Начальнику службы экономики и финансов внести соответствующие изменения в штатное расписание.
          4.  Обнародовать настоящее Решение в СМИ (на официальном сайте Администрации - www.bessergenevskoe.ru.).
         5.   Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на взаимоотношения начиная с 01.12.2021г.
	Председатель Собрания депутатов –

Глава Бессергеневского сельского поселения
	                      Ю.Н. Рубцов

Приложение № 1 к Решению № 9 от 10.12.2021г.
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]
Председатель Собрания депутатов –
Глава Бессергеневского сельского поселения

           Ю.Н. Рубцов
Глава Администрации Бессергеневского сельского поселения

Старший системный администратор

Старший инспектор по вопросам пожарной безопасности

Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе

Ведущий специалист  по делопроизводству и архивной работе

Ведущий специалист экономист

Начальник службы экономики и финансов

Старший инспектор по закупкам

Водитель

Глава Администрации Бессергеневского сельского поселения – 1 ед.

Муниципальные служащие –6,5 ед.

Технические служащие – 5 ед.

Обслуживающий персонал – 6,4 ед.

Сторож

Машинист (кочегар) котельной

Уборщик служебных помещений

Старший инспектор по работе с молодежью, вопросам культуры и спорта

Старший инспектор ВУС

Главный бухгалтер

МУК «Бессергеневский СДК»